

REFERAT FRA MØTE MELLOM GRUPPELEDERNE FOR DE POLITISKE PARTIENE I ØRLAND KOMMUNE SAMT ORDFØRER OG VARAORDFØRER VEDRØRENDE OPPNEVNING AV NYE MEDLEMMER TIL KONTROLLUTVALGET

Møtedato/tid: 26.10.2016 / 12.00 – 12.20

Tilstede: Tom Myrvold, ordfører
Finn Olav Odde, varaordfører og gruppeleder Sp
Hilde Kristin Sandvik Nordaas, gruppeleder H
Gunnhild Tettli, gruppeleder Ap
Øyvind Næss, gruppeleder SV
Bjørnar Dahlberg, gruppeleder FrP
Stian Tyskø, gruppeleder V
Fra administrasjonen deltok Arnfinn Brasø og Grete Sand

Bakgrunnen for møtet var vedtaket i kommunestyret 20.10.16 hvor følgende ble vedtatt:

Gruppelederne for de politiske partiene i Ørland kommune, samt ordfører og varaordfører, får i oppgave å fremme forslag til sammensetning av nytt kontrollutvalg til kommunestyremøtet 27.10.16.

Ordføreren ledet møtet og redegjorde innledningsvis om bakgrunnen for saken. Han konkluderte med at saken ikke dreier seg om det skal velges nye medlemmer til kontrollutvalget, - det er avklart tidligere, saken nå gjelder å få på plass medlemmer i kontrollutvalget som man har tillit til. Dagens leder, Jens Maseng, har ikke slik tillit og må derfor erstattes.

Fra gruppeleder Høyre ble det klart uttrykt at de ikke har mistillit til kontrollutvalget og at Høyre ønsker at alle dagens medlemmer med unntak av Jens Maseng skal fortsette.

Gruppeleder Ap orienterte om at saken er grundig drøftet i partiet og at deres konklusjon er at de ikke ser noen som helst grunn til at lederen i kontrollutvalget skal skiftes ut og at de følgelig ikke har annen kandidat enn dagens leder.

Gruppeleder SV uttrykte at han mente saken burde vært løst i minnelighet og ikke i det offentlige rom. Han uttrykte at det kan ha skjedd at lederen har gjort feil, men at dette er innenfor det som er normalt å godta. SV ønsket ikke å fremme dagens representant for SV som medlem i et nyvalgt kontrollutvalg dersom Jens Maseng ikke blir gjenvalgt som leder.

Ordfører og varaordfører konkluderte med at møtet hadde gitt som svar at det ikke var mulig å få til en omforenet løsning på sammensetning av nytt kontrollutvalg som skal velges i kommunestyremøtet 27.10.16. på bakgrunn av at Ap ikke vil fremme andre kandidater enn sittende leder og at SV heller ikke ville foreslå gjenvalg av sitt sittende medlem.